PHÒNG GD & ĐT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT
                   Số: 141 /TB-TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

     Hạ Long, ngày 23 tháng 7  năm 2019

THÔNG BÁO

Công khai đường dây nóng tiếp nhận ý kiến phản ánh về hành vi tiêu cực, tham nhũng trong hoạt động Giáo dục và Đào tạo thuộc phạm vi quản lí của nhà trường

Thực hiện Công điện số 08/CĐ- UBND ngày 18/6/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ninh về việc tăng cường các biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham nhũng trong hoạt động công vụ.

Thực hiện thông báo số 1708/TB-  UBND ngày 11/7/2019 của Sở giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc Công khai đường dây nóng tiếp nhận ý kiến phản ánh về hành vi tiêu cực tham nhũng trong hoạt động Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện thông báo số 423/TB- UBND ngày 12/7/2019 của UBND Thành phố Hạ Long  về việc Công khai đường dây nóng tiếp nhận và xử lý phản ánh về hành vi tiêu cực, tham nhũng trong hoạt động công vụ của Thành phố Hạ Long.

Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt thông báo công khai đường dây nóng tiếp nhận ý kiến phản ánh về hành vi tiêu cực, tham nhũng như sau:

1. Nội dung tiếp nhận thông tin:

 Tiếp nhận thông tin phản ánh của người dân, doanh nghiệp, tổ chức về hành vi sách nhiễu, gây hà phiền, tiêu cực tham nhũng của cán bộ, viên chức người lao động thuộc quyền quản lý nhà trường

2. Cách thức tiếp nhận thông tin:

2.1 Tiếp nhận bằng đường dây nóng qua điện thoại (giờ hành chính)

- Đồng chí : Mai Thị Mận - Hiệu trưởng - 02033846166 (0983996818)

- Đồng chí : Lê Thị Sinh Hồng  -  Phó Hiệu trưởng - 0387323886

- Đồng chí :Trần Thị Thanh Ngân - Phó Hiệu trưởng - 0982055142

2.2 Tiếp nhận bằng văn bản, vật chứng, chứng cứ

 Gửi theo đường bưu điện, hòm thư điện tử hoặc trực tiếp đến trụ sở cơ quan với thông tin sau:

- Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt - Tổ 5- Khu 3 B- Phường Giếng Đáy - Hạ Long - Quảng Ninh

- Địa chỉ thư điện tử: c1lythuongkiet.hl.quangninh@moet.edu.vn

3. Việc thông báo kết quả gỉai quyết các thông tin

- Kết quả gỉai quyết các thông tin đều được thông báo công khai với tổ chức cá nhân có ý kiến phản ánh.

4. Các hành vi nghiêm cấm:

- Nghiêm cấm các hành vi cung cấp thông tin, phản ánh giả mạo của các tổ chức, cá nhân lợi dụng Luật phòng, chống tham nhũng; Luật khiếu nại , Luật tố cáo; Luật an ninh mạng.... để vu khống, bôi nhọ danh dự, chống phá sẽ không được tiếp nhận, giải quyết và xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành.

Trên đây là thông báo Công khai đường dây nóng tiếp nhận ý kiến phản ánh về hành vi tiêu cực tham nhũng trong hoạt động Giáo dục và Đào tạo thuộc phạm vi quản lí của nhà trường. Trường tiểu học Lý Thường Kiệt thông báo để CB, GV, NV   và cha mẹ HS được biết.
	Nơi nhận:

- CB,GV,NV TT (T/b);
- Cha mẹ HS (T/b);

- Lưu VT./.

	                      HIỆU TRƯỞNG

                            Mai Thị Mận